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BZP.271.11.2024.M.S.						Siechnice, dnia 14 marca 2024 r.

INFORMACJA
O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: Budowa łącznika pomiędzy ulicą Paderewskiego a ulicą Henryka III w Siechnicach.

Na podstawie   284 ust. 2 oraz 286 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) zwanej dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień i wprowadza następujące zmiany:

PYTANIE 1: Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.
W projekcie branży drogowej - przekroje konstrukcyjne przekrój B-B, pokazana jest balustrada U-11a montowana do fundamentu betonowego bez podanych wymiarów oraz palisada betonowa. Brak w/w elementów w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ  1:  Zamawiający nie posiada rysunku wykonawczego palisady i balustrad. Wymiary fundamentów balustrad oraz palisady są podane w opisie technicznym (pkt. 3.5 i 3.6 Projektu  wykonawczego branży drogowej), długości podane są na planie zagospodarowania terenu. Ofertę należy sporządzić w oparciu  o dokumentację projektową. Wykonawca do wyceny przyjmie własne rozwiązanie.

PYTANIE 2: Proszę o podanie gatunków drzew jakie należy nasadzić na przedmiotowym zadaniu.
ODPOWIEDŹ 2: Zamówienie nie obejmuje zieleni wysokiej (drzew).

PYTANIE 3:  Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zastosowanie prefabrykatów typu l zamiast zaproponowanej palisady z elem bet. z uwagi na brak dostępności na rynku wskazanych w dokumentacji elementów?
ODPOWIEDŹ 3: Zamawiający dopuszcza stosowanie prefabrykatów betonowych typu L.  
Obowiązkiem Wykonawcy jest uzyskanie zgody projektanta na zastosowanie rozwiązania  zamiennego.

PYTANIE 4: Proszę również o podanie parametrów balustrady, która ma zostać zamontowana na początku odcinku drogi?
ODPOWIEDŹ 4: Do wyceny należy przyjąć 25 sztuk przęseł balustrady U-11a o parametrach:
Materiał: Stal S235
długość - 2000 mm,
wysokość 1100 mm,
rama - rura Ø 48,3,
szczeblinki - rura Ø 20,
dolna poprzeczka (przeciąg) - rura Ø 48,3,
ocynk + malowanie proszkowe – kolor balustrady RAL7035
sposób montażu – kotwa stalowa,
oraz 25 sztuk przęseł balustrady U-11a o parametrach:
Materiał: Stal S235

długość - 2000 mm,
wysokość 1200 mm,
rama - rura Ø 60,
szczeblinki - rura Ø 20,
dolna poprzeczka (przeciąg) - rura Ø 48,3,
ocynk + malowanie proszkowe – kolor balustrady RAL7035
sposób montażu – kotwa stalowa.

PYTANIE 5: Proszę o podanie okresu pielęgnacji dla trawników w ramach przedmiotowego zadania?
ODPOWIEDŹ 5: W ramach zadania należy wykonać w terenach zielonych ułożenie warstwy  
humusu o grubości 15 cm oraz obsiew trawą. Należy doprowadzić do skutecznego wzrostu trawy  na czas do pierwszego pokosu. Pielęgnacja zieleńców nie obejmuje przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 6: Proszę o potwierdzenie, że w ramach organizacji ruchu zastępczego przebudowywany odcinek na czas budowy pozostanie całkowicie zamknięty.
ODPOWIEDŹ 6: : W ramach realizacji robót należy wynieść tymczasową organizację ruchu 
 zgodnie z projektem, który zakłada całkowite zamknięcie budowanego odcinka drogi na czas  
 wykonywania robót.
PYTANIE 7: Proszę o zamieszczenie przekroju progu zwalniającego, brak również oznakowania pionowego.
ODPOWIEDŹ 7: 
Zamawiający nie dysponuje rysunkiem szczegółowym progu zwalniającego. Należy wykonać  
jeden komplet (2 sztuki) progów wyspowych o geometrii wskazanej na rysunku 8.1.6 lit b  
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla  
znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich  
umieszczania na drogach. Zamawiający załącza aktualny projekt docelowej organizacji ruchu.

PYTANIE 8: Czy w zakresie zamówienia jest rozbiórka drogi z płyt (ul. Paderewskiego) i wywóz materiału?
ODPOWIEDŹ 8: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (pkt. 2.5) w zakresie zamówienia  
jest demontaż istniejących płyt drogowych i przekazanie na plac Zamawiającego do 5 km od   
terenu budowy.

Zamawiający załącza aktualny projekt docelowej organizacji ruchu na  https://platformazakupowa.pl/forum/get/topics/for/auction/893395 jako:
-Aktualny projekt docelowej organizacji ruchu
W związku z tym zmianie ulegają:
1) zapisy rozdziału 16 pkt 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 21.03.2024 r, do godz. 10:00”.
2) zapisy rozdziału 17 pkt 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.03.2024 r, o godzinie 10.05.” 
3) zapisy rozdziału 18 ust. 1, które otrzymują brzmienie:
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 20.04.2024 r.”
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.

Osobą upoważnioną do kontaktów jest Magdalena Stanek, tel. 71 786 09 21 Gmina Siechnice, 
ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl.
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15.03.2024 r.
Z up. Burmistrza
Lesław Kubik
Zastępca Burmistrza
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